Infrarot
Fast
Ethernet
INET 100 PP - 100 Mbps
Chargierkran mit INET 100
Übertragungsbereich
1,5 m ... 350 m
(Kranbahnlänge)

7
5
BESTELLANGABEN
Einsatzreichweite Sende-/Empfangswinkel Laserklasse
INET 100 PP - 40.1500.1,5 > 70 .. 1500 m 26 mrad / 1,5° 3 R, optional 1
INET 100 PP - 40.1000.1,5 > 50 ...1000 m 26 mrad / 1,5° 3 R, optional 1
INET 100 PP - 40.500.1,5 > 30 .... 500 m 26 mrad / 1,5° 1
INET 100 PP - 40.350.1,5 > 20 .... 350 m 26 mrad / 1,5° 1
Für eine Übertragungsstrecke werden 2 Module benötigt, jeweils 1 Modul für jeden Endpunkt einer Übertragungsstrecke.
TECHNISCHE DATEN
Über t r agungs re i chwe i t e b i s 1500 m
Übe r t r agungss tanda rd IEEE 802 .3 100 Base T
(100 -MBaud -E the rne t -Transm iss i on )
ode r IEEE 802 .3 10 Base T
(10 -Mbaud -E the rne t -Übe r t r agung )
Übe r t r agungs ra te 100 MB i t / s
St r a h l u n g s w e l l e n l ä n g e 8 0 8 n m / 85 0 n m
abges t r ah l t e IR Le i s t ung ca . 0 ,20 . . . 1 , 25 W ( t ypabhäng ig )
Lase rk l asse t ypabhäng ig 1 ode r 3 R
Sendew inke l 26 mrad ho r i zon ta l / 26 mrad ve r t i ka l (= 1 ,5 ° )
Empfangsw inke l 26 mrad ho r i zon ta l / 26 mrad ve r t i ka l (= 1 ,5 ° )
Gew ich t ca . 3600 g
Schu t zg rad IP 6 5
Umgebungs tempe ra tu r - 25 °C . . . +60°C
Abmessungen (L x B x H) 3 7 0 mm x 21 0 mm x 26 5 mm
St romve rso rgung 230 VAC
TP Por t RJ 45
Ca t 5 , Sch raubk lemmen
Op t i on : LWL-Schn i t t s t e l l e Ste ckve rb i nde r ST
G las fase r 62 /125
We l l e n l ä n g e 1 3 0 0 n m
WIRELESS (IR) FAST ETHERNET INET 100 PP
ASAS GmbH
Gewerbestr. 11
D-15366 Hoppegarten
GERMANY
+49 (0)3342 4243 0
+49 (0)3342 4243 90